

KJE INVEST ApS

Skovbovej 48
9500 Hobro

Årsrapport
1. maj 2020 - 30. april 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/09/2021

KENNETH JENSEN

Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KJE INVEST ApS
Skovbovej 48
9500 Hobro

CVR-nr: 33249780
Regnskabsår: 01/05/2020 - 30/04/2021

Ledelsesberetning

Selskabets aktivitet er investering

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet betydningsfulde hændelser

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. maj 2020 - 30. apr. 2021

| | Note | 2020/21 | 2019/20 |
|---|------|----------------|-----------------|
| Personaleomkostninger | | kr. -50.000 | kr. -50.000 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -50.000 | -50.000 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | | 226.670 | -161.570 |
| Andre finansielle indtægter | | 28.348 | 16.576 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -271 | -755 |
| Ordinært resultat før skat | | 204.747 | -195.749 |
| Skat af årets resultat | | -68.559 | -104.578 |
| Årets resultat | | 136.188 | -300.327 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 80.000 | |
| Overført resultat | | 56.188 | -300.327 |
| I alt | | 136.188 | -300.327 |

Balance 30. april 2021

Aktiver

| | Note | 2020/21 | 2019/20 |
|--|------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 701.603 | 718.485 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 3.294.783 | 3.229.564 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 3.996.386 | 3.948.049 |
| Anlægsaktiver i alt | | 3.996.386 | 3.948.049 |
| Andre tilgodehavender | | 735.688 | 582.340 |
| Tilgodehavender i alt | | 735.688 | 582.340 |
| Likvide beholdninger | | 41.112 | 49.050 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 776.800 | 631.390 |
| AKTIVER I ALT | | 4.773.186 | 4.579.439 |

Balance 30. april 2021

Passiver

| | Note | 2020/21 | 2019/20 |
|--|------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 200.000 | 200.000 |
| Overført resultat | | 4.327.784 | 4.271.596 |
| Forslag til udbytte | | 80.000 | |
| Egenkapital i alt | | 4.607.784 | 4.471.596 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 143.100 | 97.518 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 143.100 | 97.518 |
| Skyldig selskabsskat | | 22.302 | 10.325 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 22.302 | 10.325 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 22.302 | 10.325 |
| PASSIVER I ALT | | 4.773.186 | 4.579.439 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret